研修の参観について
　彩の国さいたま人づくり広域連合では、研修担当の方や内部講師の方を対象に、実際の研修内容を知っていただくための研修参観制度があります。研修の参加申込み等の検討や講義内容の把握に御活用ください。
記
　１　参観の対象となる研修
　　　市町村職員広域研修実施計画に定める研修
　２　参観可能人数
　　　５名程度（研修により異なります）
　３　参観に関する負担金等
　　　研修参観において宿泊等を要する場合のみ、実費負担をお願いします。
    　なお、内部講師の方で、当該年度中に広域連合における研修講師を担当される場合には、各団体の規定に基づき、旅費及び日当相当分を広域連合が負担します。
  ４　申込み方法等
    　参観を希望する研修の開講３日前（土・日曜日、祝日を除く）までに、市町村職員広域研修担当へ別紙にて申し込んでください。
　　　なお、参観希望者が可能人数を超えた場合は、先着順とさせていただきます。
	　連絡先
　担当　彩の国さいたま人づくり広域連合
　　　　市町村職員担当
　電話　０４８－６６４－６６８４

（別　紙）
令和　　年　　月　　日
　彩の国さいたま人づくり広域連合
　マネージャー　宛
                                    　　　　　（市町村）　研修主管課長
研修事業の参観について
　下記のとおり研修事業の参観を申し込みます。
記
１　研 修 名
２　日　  時　　令和　　年　　月　　日（　　）　時　　分　～　時　　分
３　参 観 者　　所属
職名　　　　　氏名
４　参観目的